PykoBoguTenb OAOBPEH
pernoHasbHOro NpPoeKTa —
Kucenes Hukonait Bnagumuposuy

(noanuce)
OTHUET
O XOA4E PEANNSAUNN PETMOHAJIBHOIO NMPOEKTA HA 31 AHBAPA 2022 TO4A
"(D2-30) NHopmaumoHHas nHdpacTpykTypa (KamuaTckuii kpaii)"”
Mokasatenn Pe3ynbTaThl KOHTPO/bHbIE TOYKK brogpxet
0,0000
OTCyTCTBME OTKIOHEHWI OTCyTCTBME OTKIOHEHWI OTCyTCTBME OTKIOHEHWI
OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n| HaumeHoBaHWe Nokasatens Uy pesynbTata

OnwucaHune pucka

MpUHSITbIE Mepbl

[JaTa hukcaumm pucka

OTCyTCTBYHT KOUYEBbIE PUCKM




2. CBefileHVsi 0 JOCTMKEHUW NOKa3aTenell pervoHabHOro NpPoeKTa

Ne
n/n

Cratyc

lMoKasaTenn PermoHaIbHOro
MpoeKTa

YpoBeHb
rokasarens

EfnHMua
n3MepeHuns
(no OKEW)

basoBoe
3HaYeHue

[MnaHoBoe
3HayeHue Ha
KOHeL, 0TYeTHOro
nepuoga

dakTnyeckoe
3HaYeHne Ha
KOHeL, OTYETHOr0
nepuoga

VHdopmaLmoHHas
cucTema
(ncTouHmnK
LaHHbIX)

[naHoBoe
3Ha4YeHne Ha
KOHeL,
OTYETHOro
roga

[NporHosHoe
3HayeHVe Ha
KOHelLl
0TYeTHOro
roga

KommeHTapwii

O3P: Co3faHue HeobX0oAMMOI TeNeKOMMYHUKALMOHHOM MH(PaCcTPYKTYpPbI Ans 06ecneyeHmMs LWMPOKONOIOCHbLIM JOCTYMNOM K CeTU IHTEPHET couuman

3(hheKTNBHOrO 1 6E30MACHOr0 MCMO/b30BaHUA UMW OHNAlAH CepPBUCOB

bHO 3HAYNMbIX

00BbEKTOB, a TaKXKe

1.1

Jona coumanbHO 3HaUNMbIX
06bEKTOB, MEIOLLIMX
LUIMPOKOMO/OCHBIV AOCTYN K
NHHOPMaLMOHHOTENEKOMMYHM
KaLMOHHOM ceTh «VIHTepHeT» B
COOTBETCTBUM C
YTBEPXEHHbIMU
TpeboBaHMAMU, BO3pacTatoLLuii

oM

MpoueHT

58

100

100

1.2.

[Jlons rocyaapCTBeHHbIX U
MYHULMNANbHbIX
06pa3oBaTe/ibHbIX
OpraHu3aLmii, peasnsyoLmx
nporpaMmbl Ha4anbHOro
06LLero, OCHOBHOI0 06LLEero,
cpefHero o6LLero 1 cpefHero
npogeccroHanbHOro
06pa30BaHms, B y4ebHbIX
Knaccax KOTopbIX 0becrneyeHa
BO3MOXHOCTb 6eCNPOBOLHOI0
LUIMPOKONOMOCHOIO AOCTYNa K
NHKHOPMaLMOHHOTENEKOMMYHM
KaLMOHHO «/IHTepHeT» no
TexHonorun WiFi,

oM

MpoueHT

BO3pacTaroLLuii
OrcyTcTtBue Hanunuune Hanuumne KpUTnUecknx Z/ MporHo3Hble
OTK/IOHEHUIA OTK/IOHEHUIA OTK/IOHEHWIA U CBELIEHNA He NPeACTaB/IEH 4 CBEAEHUS




3. CBefieHVst 06 UCNOMHEHNM MOMECAYHOrO MiaHa LOCTVKEHWS MOKasaTesieil permoHanbHoro npoekta 8 2022 rogy

3HayeHna no mecaam

Ne MokasaTenn permoHaabHoro nchJI?aBai;Z Msﬂlg;gﬁjﬂ H Ha KoHel|,

n/n fpoexTa s (no OKEN) | dHB (e MapT anp mait IOH non aBr CEHT OKT HOS6 rona

1 | O3P: Cospanne Heo6X04MMOM TeNeKOMMYHMKALMOHHON MHPACTPYKTYPbI AN 06ecneyeHns WPOKONONOCHbIM AOCTYNOM K CeTU VIHTEpPHET coLMaibHO 3HAUYMMbIX 06BEKTOB, & TaKKe
3(hheKTNBHOrO 1 6E30MACHOr0 MCMO/b30BaHUS UMW OHNAlAH CepPBUCOB
[Jons coumnanbHO 3HaUMMbIX 0OBEKTOB, MMEIOLLMX LIMPOKOMOIOCHBIA AOCTYN K MH(HOPMAaLMOHHOTENEKOMMYHUKALMOHHOM CeTU «/IHTEPHET» B COOTBETCTBUM C YTBEPKAEHHBIMY TPE6OBAHUAMM

11 | fnan ®r MpoueHT 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 100,0000
®aKT/NPOrHo3 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 100,0000
[Jlons rocyjapCTBEHHbIX M MyHULMMANbHBIX 00pa30BaTe/bHbIX OPraHu3aLmnid, peasim3yroLmx NporpamMmMbl Ha4aIbHOr0 06LLLEro, 0CHOBHOMO 06LLEro, CpefHero 0bLLero u cpegHero
NpoeccroHasIbHOro 06pa3oBaHus, B yUebHbIX Knaccax KOTopblX obecrneyeHa BO3MOXHOCTb 6eCpPOBOAHOIO LLUMPOKOMNOMIOCHOr0 A0CTYNa K MHOPMaLYIOHHOTEIEKOMMYHWKALOHHOM
«HTepHeT» no TexHonorum WiFi

1.2

MnaH

dakT/NporHos

®ri

MpoueHT

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000




4. CBefieHUst 0 JOCTUXKEHNMN Pe3yNbTaToOB U KOHTPO/IbHBLIX TOUEK PErMOHA/IbHOrO NPOeKTa

MnaHoBo [PakTMyec MborHos Konunyectso
e Koe P 06beKTOB Cpok peanusauuu WHdopma-
o EfnHMLa 5 Hoe Bugn
4 a30BOe | 3HAaYeHMe | 3HaueHue pesynbTarta OrTBeT- LlMOHHasA
Ne £ | HaumeHoBaHwWe pesynbTarta, |M3MepeHu 3HayeHue o HavMeHOoBaH o
S o 3HAYeH | Ha KOHeL, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cucTema KommeHTapuii
nm| = KOHTPONbHOW TOYKU A (no Ha KoHeL, ne
O ne [ OTYETHOr | OTYEeTHOr hakT/ [ACMONHUTENb | (MICTOUHMK
OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 JaHHbIX)
o roga NpPOrHo3
nepvoja | nepuoja
1 O3P: Co3gaHue He06X0AMMON TENEKOMMYHVKALMOHHOM MHPACTPYKTYpbI AN 06ecreyveHuns LMPOKONONOCHLIM AOCTYNOM K CETW IHTEPHET COLManbHO 3HAUMMbIX 06BEKTOB, @ TakXke 3 (hEeKTUBHOIO 1
" |6e30nacHOro Ncnonb30BaHUS UMK OHMAH CepBUCOB
" Ha yyacTkax MMpOBbIX
y yHac p
/ cyfei obecneyeHo
/ thopMupoBaHue u
/ (DYHKUMOHMPOBaHME
/ HeobxoanMmoi
/ NH(OPMaLMOHHO-
/ TEXHONOrNYeCKoM 1 K
/ TeNeKOMMYHMKALMOHHOM H;'Egﬂg;
/ NHPaCTPYKTYpPbI 414 BIaVIMADOB MHhopmauums no
/ opraHu3auuy 3ayLLeHHOro aﬂ,q ) P 3HaYeHuIo pesynbraTa:
11 / Me>XBeJOMCTBEHHOIO YcnosHas 0 1 0 1 31.12.2022 | 31.12.2022 | MuHucTp ) B pa60Te.OTcyTSTBMG
/ 3/1IEKTPOHHOI0 eHMLA UMBPOBOTO OTK/OHEHWIA
/ B3aMMO/ENCTBIAA, Nprema PasBuTS I‘Ipe,u,OCTaB'neHa
/ NCKOBbIX 3asBMIEHNN, KaMyaTcKoro nHhopmaums : 0 m3 1.
/ HarpasnsemMbIX B Kpasi
/ 3/IEKTPOHHOM BUJE, 1
/ opraHu3aLum yyactus B
/ 3acefilaH1AX MUPOBbIX CYLI0B
/ B peXxxmme
/ BUAEOKOHMDEPEHLCBA3M.
/ 3HauveHwe: 1,0000 [data:
4 31.12.2022
7 3aKn4eHo Kucenes
1.1 / JononHutensHoe 30.04.2022 | 30.04.2022 Hwvkonau ; B pa6orte. OTcyTETBME
1 / cornalleHve K CornatieHnto Bragnvupos OTKNOHEHWA
% 0 NpefocTaBneHnn ny -
/)
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA




MnaHoBo (PakTnyec Konunyectso
MporHos
e Koe 06beKTOB CpoK peanu3aumm MHdopma-
Q EAnHmua Ba3oBoe [ 3HaueHe | 3HaYeHue HOE pesynbTaTa OTBeT- MOHHas Bup
No 2 | HameHoBaHwe pesynbTaTa, [M3MepeHu 3HaueHue o 4 HanMmeHoBaH .
S o 3Ha4eH | Ha KOHel, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cuctema KommeHTapuii
nn| = KOHTPO/IbHO TOUKM 1 (no Ha KOHeL, ne
o e | OTYETHOr |OTYeTHOr hakT/ [ACMONHUTENb | (MICTOUHMK
OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 [aHHbIX)
o roga nporHos
nepuoga | nepuoga
V/ cybcuanm n3s tefepanbHOro
/ 6ropKeTa 6roLKeTy
/ cy6bekTa Poccuitckoit
/ degepaumm Ha obecneyveHue
/ Ha CyfebHbIX y4acTKax
/ MWPOBbLIX CyAei
/ 3allUMLLEHHOrO
/ NOAK/IOYEHNS K CETK
/ "ocyaapCTBeHHOM
/ aBTOMaTM3MPOBAHHOIA
/ cucTeMbl Poccuitckoii MuHucTp
/ ®denepaunu "lMpasocyave”, LMhpoBoro
/ a TaKXxe opraHm3saumm passutus
/ 3allUMLLEHHOrO Kamuarckoro
/ MeXXBE4OMCTBEHHOIO Kpas
/ 3/1EKTPOHHOI 0
/ B3aMMOAeNCcTBIUSA OT
/ 03.12.2020 Ne 071-09-2021
/ -076 mexay
/ MwuHUCTEPCTBOM
/ LiM(hpOBOro pa3BuTmS, CBA3M
/ 1 MacCcoBbIX KOMMYHWKaLuii
/ Poccuiickoii ®efepauum n
/ MpaBnTENLCTBOM
A KamuaTckoro Kpas
CybbeKkTamu PoccuiAcKol Kucenes
V y cenes WHdopmaLms no
/ defepaummn peann3oBaHbl Hwvkonaw 3HAUEHWIO De3V/IbTaTa:
/ MeponpUATUSA N0 CO3AaHNI0 Bnagnmunpos B paGoTe OpTCyTCTBI/Ie.
1.2 / 1 opraHm3saumm paboTbl Ltyka 0 1 0 1 31.12.2022 | 31.12.2022 nwy - - P OTCYy N
7 OTK/OHEHWA
/ €[IMHOIA CyXObl MuHucTp MpepocTaBneHa
/ onepaTMBHOW NOMOLLM LichpoBoro VlHqup |\A/|a g 0 ms 1
A rpakgaHam no Homepy passutua PMaumA - ’
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA




MnaHoBo [PakTMyec MborHos Konunyectso
e Koe P 06beKTOB Cpok peanusauuu WHdopma-
o EfnHMLa 5 Hoe Buan
4 a30BOe | 3HAYEeHMe | 3HaueHue pesynbTaTta OrtBeT- LlMOHHasA
Ne £ | HaumeHoBaHwve pe3synbTarta, |M3MepeHu 3HayeHue o HavMeHOoBaH o
S o 3HAYeH | Ha KOHeL, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cuctema KommeHTapuii
nm| = KOHTPONbHOW TOYKU A (no Ha KoHeL, ne
o ne | OTYETHOr |OTYETHOr hakt/ |VICMOMHNTENb (ncTouHmnK
OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 o roma NpOrHo3 fiaHHbIX)
nepuoga | nepuoga
V/ «122» 3HaueHue: 1,0000 Kamuarckoro
A [Jara: 31.12.2022 Kpas
boHAaapeHKo
% OnpegeneH FPBC, rpﬂrgpmﬁ
1.2. / OTBETCTBEHHbIN 32 28.02.2022 | 28.02.2022 | Bnagymnpos - B patore. Otcyrcrame
1 / MeponpusaTre no nw - OTK/IOHEHWIA
% peanmsauum cyoeuamm COBETHNK
/A
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHus, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
No 4 HaviMeHoBaHMWe pesynbTarta U MpoueHT
- 5 lpesycmoTpeHo ucnonHeHus (8)/ KommeHTapwii
n/n i MCTO4HVKM (UHAHCOBOTO CsogHas NInmuTel YuTeHHble
© obecneqenns racnopTom 6rOpKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO 0CMUCh 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 (04) Co3paHne HeO6X0AMMOI TeNEeKOMMYHUKALVOHHON MHPPaCTPYKTYpbI 418 06eCneyeHns LMPOKONOM0CHbIM JOCTYNOM K CETU VIHTEpHET couManbHO 3HAYMMbIX 06BHEKTOB, & TakkKe
3(pheKTUBHOrO 1 6e30MacHOro MCMo/b30BaHUA UMW OHNaliH CepBUCOB
(111) Ha yyacTKax MMpOBbIX Cyfei
obecneyeHo (opMmMpoBaHue K
(hYHKLMOHMPOBaHMe HEOOX0AMMOIA
MH(OPMaLMOHHO-TEXHOMOT NYECKOA
1 TeNeKOMMYHUKaLMOHHOW
WH(PaCTPYKTYpPbI AN OpraHm3auLum
1.1 3allMLLEHHOI0 MeXBEAOMCTBEHHOIO 31 604,80 31 604,80 31 604,80 0,00 0,00 0,00
3N1eKTPOHHOIO B3aMMOZeiCcTBMSA,
npremMa UCKOBbIX 3asiBIEHUIA,
HanpaensembIX B 3N1€KTPOHHOM
BUZE, M OpraHu3aLmy yyacTus B
3acefjlaHMAX MUPOBbLIX CYJ0B B
peXXume BUAEOKOH(EPEHLICBS3MN.
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
111 l cybbekTa Poccuiickoii 31 604,80 31 604,80 31 604,80 0,00 0,00 0,00 -
depepauun, B T.4.:
LIL| | Gomxer cyouexta Poccuiickol 31 604,80 31 604,80 31 604,80 0,00 0,00 0,00 -
1 depepaunn ' ' ' ' ' '
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.1.1. 610pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
5 defiepaLn GlomKeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610 pKeTbl MyHULMNAAbHBLIX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx V MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA Nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl /

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No g HanmeHoBaHve pe3ynbTata u MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n = MCTOHHKY (PMIHAHCOBOTO CsofHas NnmnTel YYTeHHble
© obecneqenns nacnopTom 6ropKeTHas BHOPKETHBIX BHOKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3 06pasoBaHuii 0,00
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pernoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCeX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 31 604,80 31 604,80 31 604,80 0,00 0,00 0,00
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 31 604,80 31 604,80 31 604,80 0,00 0,00 0,00
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 31 604,80 31 604,80 31 604,80 0,00 0,00 0,00
MEXOHMKEeTHbIE TpaHCHEePThI GrompKeTa
cybbekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
BH0KETbI MYHULMNANbHBIX 06pa30BaHuii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHasbLHoro npoekrta B 2022 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha KoHel, 2022 1
Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTaTa a(TilfU' gnem)oﬂ'a
AHB theB mapT anp Maii UIOH non aBr CEHT OKT HOA6 Py
1 Co3gaHune He0bX0AMMON TENEKOMMYHUKaLMOHHON MHPACTPYKTYpPbl ANs 06eCneYeHms LMPOKOMOAOCHbIM A0CTYNOM K CETU VIHTEPHET couuanbHO 3HaYMMbIX 0OBEKTOB, a TaKKe
3(h(heKTMBHOr 0 1 6€30MacHOro MCMob30BaHNA UMW OHNaNH CEPBICOB
1.1.

Ha yuacTkax M1pOBbIX Cy/eii ob6ecriedeHo hopMnpoBaHue U GyHKLIMOHMPOBaHVE HEOGXOANMOI UHOPMALIMOHHO-TEXHONOMMYECKOI 1 TeTEKOMMYHMKALMOHHON UH(PACcTPYKTYpbI AN
OpraHu3aLm 3aliMLIEHHOT0 MeXBEJOMCTBEHHOIO 3/1EKTPOHHOIO B3aMOAECTBIS, MpUemMa UCKOBbIX 3asiBfIeHU, HanpaBisieMbIX B 3MEKTPOHHOM BUAE, 1 OpraHM3aLni y4acTus B 3acejaHunsx

MUMPOBbLIX CYyZ10B B peXXnme BI/IAEOKOH(*)epEHLl.CBFBI/I.

MnaH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31 604.80

dakT/NporHos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




