( )

31 2022

"(D2-30) ( )"

	0,0000

/		

/			(	( )				( )			
1	:										,
1.1.		, « »			58	0	0		100	100	
1.2.		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			0	0	0		0	0	



/			( )												
1	:				•									,	
		,								«	<b>»</b>				
1.1				0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	100,0000
	/			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	100,0000
		,			,					,		,			
1.2	« »	WiFi													
1.2				0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
	/	1		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

1.	:	,	( )							/	-	- ( )	,	
1.1		· , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		0	1	0	1		31.12.2022	31.12.2022	-	-		: · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
1.1.									30.04.2022	30.04.2022	-	-		



										_	-	
/	,	(								-		
		( )							/		(	
											,	
	" ",											
	,											
	03.12.2020 071-09-2021											
	-076											
	,											
												:
1.2			0	1	0	1		31.12.2022	31.12.2022	-	-	·
												: 0 1.
												. U 1.



										-		-	
/		,	( )					/		(			
		«122» : 1,0000 : 31.12.2022											
1.2		,					28.02.2022	28.02.2022	-	-			



					, .	,			
/								(5)*100	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		(04)							,
1.1		- , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	31 604,80	31 604,80	31 604,80	0,00	0,00	0,00	
1.1.1		,:	31 604,80	31 604,80	31 604,80	0,00	0,00	0,00	-
1.1.1. 1			31 604,80	31 604,80	31 604,80	0,00	0,00	0,00	-
1.1.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.1.			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	



					, .	,	, .		
/								(8)/ (5)*100	
1	2.	3	4	5	6	7	8	9	10
3					0,00				
1.1.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	,	÷	31 604,80	31 604,80	31 604,80	0,00	0,00	0,00	
		,:	31 604,80	31 604,80	31 604,80	0,00	0,00	0,00	
			31 604,80	31 604,80	31 604,80	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



6. , 2022

			( . )										
/													( . )
1													,
1.1.								-					
		•			,			,			,		
		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31 604.80
	/	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00